印

鉛製給水管取替工事（漏水修繕工事）助成金交付申請書

 （様式第１－２号）（表面）

課　長 課長代理 担当係長 調　査 係　員

氏      名

　　　年　　　月　　　日

         大阪市水道局長　様

 （申請者）

住      所

ふりがな

電話番号

　　　　　水道メータから宅地内の給水装置末端までの間に鉛管を使用しており、取替工事を行ったため、

　　　  助成金の交付を受けたいので、大阪市水道局鉛製給水管取替工事助成金交付要綱第４条第２項の規定

　　　  により、次のとおり申請します。なお、申請にあたり、大阪市水道局鉛製給水管取替工事助成金交付要綱

　　　  及び関係法令を遵守します。

調定番号

水栓番号

２　関係公簿閲覧の同意

　私が申請した、鉛製給水管取替工事助成金の受給に関し、私の水道
料金及び下水道使用料の滞納状況等について関係公簿を閲覧されるこ
とに同意します。

申請者　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

１　申請地情報

工事場所 　大阪市　　　　　区

建物名称等

３　家屋所有者の委任
　　（申請者本人の場合、
　　　記入不要）

　上記申請地における鉛製給水管取替工事助成金の申請等に関する一
切の事項について、申請者に委任します。

住　　　所

氏　　　名 印

電話番号 　　　　－　　　　　　－

法人その他の団体

にあっては、主たる

事務所の所在地、

その名称及び代表

者 の 氏 名 印